
 

 

UCHWAŁA NR LVI/342/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i  pkt 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 z zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 

poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12  marca 2022 r. (t.j. D.U. z 2022 roku poz.583 ze zm.) o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Gminy Bolimów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Bolimów na 2023 rok.   

2. Uchwala się plan dochodów budżetu w łącznej wysokości 33 680 567,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 781 109,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15 899 458,86 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 40 236 812,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20 538 729,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 698 083,55 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2; 

2 a) zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2a. 

4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 137 358,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 6 556 244,86 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego  w wysokości 

w wysokości 3 798 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej w wysokości 2 758 244,86 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 958 244,86 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

402 000,00 zł, które zostaną pokryte przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego  zgodnie z tabelą nr  4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 530 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7722



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości  855 000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości  50 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości  65 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 40 950,00 zł z tytułu opłat  za wydawanie zezwoleń  na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki w kwocie 36 950,00 zł na realizację zadań ujętych  w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 25 000,00 zł  z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki w kwocie 25 000,00 zł  na realizację zadań ujętych  w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wysokości  

516 120,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 

wysokości  4 489 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

zanieczyszczanie środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie 

z tabelą nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z opłatami za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę 442 189,27 zł, w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania  kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 1 500 000,00 zł. 

2. Emitowania w 2023 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 402 000,00 zł oraz na pokrycie planowego deficytu roku 2023 do kwoty 3 798 

000,00 zł”. 

3. Emitowania w 2024 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 402 000,00 zł oraz na pokrycie planowego deficytu roku 2023 do kwoty 598 000,00 

zł”. 

4. Dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości 

umożliwiającej realizację zadania. 

5. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7722



1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7722



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2023 r. 

Dział rozdział § Źródła dochodów Plan na 2023 

rok 

W tym 

 Dochody 

bieżące ogółem 

w tym 

Dochody 

majątkowe 

ogółem 

w tym  

własne 

Z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

Środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Środki na inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 

Dochody 

majątkowe inne 

niż wymienione w 

kol. 11 i 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo  i łowiectwo 2 511 074,00 3 500,00 3 500,00   2 507 574,00   2 507 574,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 2 507 574,00 0,00 0,00   2 507 574,00   2 507 574,00 

  6370 

Środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 507 574,00 0,00    2 507 574,00   2 507 574,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00       

  0750 

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 
charakterze 3 500,00 3 500,00 3 500,00       

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 346 150,00 346 150,00 346 150,00       

 40002  Dostarczanie wody 346 150,00 346 150,00 346 150,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7722



  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 

upomnień 50,00 50,00 50,00       

  0830 Wpływy z usług 346 000,00 346 000,00 346 000,00       

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00       

600 600  Transport i łączność 6 853 632,12     6 853 632,12 0,00 0,00 6 853 632,12 
 60016  Drogi publiczne gminne      0,00 0,00   

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych      6 853 632,12   6 853 632,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 858 198,74 288 220,00 288 220,00   569 978,74 130 000,00 439 165,74 813,00 

 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
410 713,00 279 900,00 279 900,00   130 813,00 130 000,00 0,00  

  0550 

Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste 
10 300,00 10 300,00 10 300,00       

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 100,00 100,00       

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze 216 000,00 216 000,00 216 000,00       

  0760 

Wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 

fizycznym w prawo 

własności 813,00 0,00    813,00   813,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 5 000,00       

  0870 

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

130 000,00 0,00    130 000,00 130 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7722



  0920 Pozostałe odsetki 48 500,00 48 500,00 48 500,00       

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminnym 8 320,00 8 320,00 8 320,00       

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

charakterze 
8 320,00 8 320,00 8 320,00       

 70095  Pozostała działalność 439 165,74     439 165,74  439 165,74  

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego UE 405 750,96     405 750,96  405 750,96  

  6259 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego BP 33 414,78     33 414,78  33 414,78  

710   Działalnośc usługowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00       

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 4 000,00 4 000,00 4 000,00       

  0410 Opłata skarbowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00       

750   Administracja publiczna 118 379,00 58 379,00  58 379,00  60 000,00   60 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 379,00 58 379,00  58 379,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7722



  2010 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 58 379,00 58 379,00  58 379,00      

 75095  Pozostała działalność 60 000,00     60 000,00   60 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 
60 000,00     60 000,00   60 000,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 771,00 771,00  771,00      

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 771,00 771,00  771,00      

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
771,00 771,00  771,00      

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 
5 866 609,00 5 866 609,00 5 866 609,00       

 75601  

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 1 100,00 1 100,00 1 100,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7722



  0350 

podatek od działalności 

gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00       

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 
opłat  100,00 100,00 100,00       

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno prawnych 
,podatku i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 146 380,00 1 146 380,00 1 146 380,00       

  0310 podatek od nieruchomości 931 560,00 931 560,00 931 560,00       

  0320 podatek rolny 14 900,00 14 900,00 14 900,00       

  0330 podatek leśny 170 470,00 170 470,00 170 470,00       

  0340 
podatek od środków 
transportowych 9 200,00 9 200,00 9 200,00       

  0460 
Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00       

  0500 
Podatek od czynności 

cywilno-prawnych 100,00 100,00 100,00       

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 
upomnień 50,00 50,00 50,00       

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 100,00 100,00       

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 
od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 1 937 980,00 1 937 980,00 1 937 980,00       

  0310 podatek od nieruchomości 1 081 490,00 1 081 490,00 1 081 490,00       

  0320 podatek rolny 481 030,00 481 030,00 481 030,00       

  0330 podatek leśny 18 260,00 18 260,00 18 260,00       

  0340 
podatek od środków 

transportowych 149 200,00 149 200,00 149 200,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7722



 

  0360 
podatek od spadków i 

darowizn 15 000,00 15 000,00 15 000,00       

  0430 wpływy z opłaty targowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00       

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 16 000,00 16 000,00 16 000,00       

  0500 
podatek od czynności 

cywilnoprawnych 160 000,00 160 000,00 160 000,00       

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 2 000,00 2 000,00 2 000,00       

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat  5 000,00 5 000,00 5 000,00       

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 

ustaw 40 000,00 40 000,00 40 000,00       

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00       

  0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

25 000,00 25 000,00 25 000,00       

 75621  

Udziały gminy w podatkach 
stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 741 149,00 2 741 149,00 2 741 149,00       

  0010 
podatek dochodowy od osób 
fizycznych 2 738 420,00 2 738 420,00 2 738 420,00       

  0020 
podatek dochodowy od osób 

prawnych 2 729,00 2 729,00 2 729,00       

758   Różne rozliczenia 7 868 777,00 7 868 777,00 7 868 777,00       

 75801  
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla j,.s.t. 4 846 058,00 4 846 058,00 4 846 058,00       

  2920 subwencja dla gmin 4 846 058,00 4 846 058,00 4 846 058,00       

 75807  
część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin 3 022 719,00 3 022 719,00 3 022 719,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7722



  2920 subwencja dla gmin 3 022 719,00 3 022 719,00 3 022 719,00       

801   Oświata i wychowanie 2 978 392,00 544 119,00 544 119,00   2 434 273,00   2 434 273,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 66 876,00 66 876,00 66 876,00       

  0970 Wpływy z różnych opłat 33 744,00 33 744,00 33 744,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 33 132,00 33 132,00 33 132,00       

 80104  Przedszkola 314 015,00 314 015,00 314 015,00       

  0660 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00       

  0970 Wpływy z różnych opłat  155 933,00 155 933,00 155 933,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 
gmin) 146 082,00 146 082,00 146 082,00       

 80148  Stołówki szkolne 161 722,00 161 722,00 161 722,00       

  0670 

Wpływy z opłat a 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostach realizujących 
zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 77 555,00 77 555,00 77 555,00       

  0830 wpływy z usług 84 167,00 84 167,00 84 167,00       

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 
1 506,00 1 506,00 1 506,00       

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 1 506,00  1 506,00       

 80195  Pozostała działalność 2 434 273,00     2 434 273,00   2 434 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7722



  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 434 273,00     2 434 273,00   2 434 273,00 

851   Ochrona zdrowia 40 950,00 40 950,00 40 950,00       

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 40 950,00 40 950,00 40 950,00       

  0480 

wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 40 950,00 40 950,00 40 950,00       

852   Pomoc społeczna 265 616,00 265 616,00 243 776,00 21 840,00      

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej,  niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 5 774,00 5 774,00 5 774,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 5 774,00 5 774,00 5 774,00       

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 35 640,00 35 640,00 35 640,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 35 640,00 35 640,00 35 640,00       

 85216  Zasiłki stałe 74 197,00 74 197,00 74 197,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 
gmin) 74 197,00 74 197,00 74 197,00       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 58 800,00 58 800,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7722



 

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin) 58 800,00 58 800,00 58 800,00       

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 37 478,00 37 478,00 15 638,00 21 840,00      

  2010 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
21 840,00 21 840,00  21 840,00      

  0830 Wpływy z usług 15 638,00 15 638,00 15 638,00       

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 53 727,00 53 727,00 53 727,00       

  2030 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 53 727,00 53 727,00 53 727,00       

855   Rodzina 1 056 368,00 1 056 368,00 0,00 1 056 368,00 0,00     

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 045 620,00 1 045 620,00  1 045 620,00      

  2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 045 620,00 1 045 620,00  1 045 620,00      

 85503  
Karta Dużej Rodziny 

187,00 187,00  187,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7722



  2010 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 
187,00 187,00  187,00      

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia rodziinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 10 561,00 10 561,00  10 561,00      

  2010 

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 10 561,00 10 561,00  10 561,00      

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 911 651,00 1 437 650,00 1 437 650,00   3 474 001,00 0,00 3 474 001,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 345 150,00 345 150,00 345 150,00       

  0830 Wpływy z usług 345 000,00 345 000,00 345 000,00       

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 
upomnień 50,00 50,00 50,00       

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00       

 90002  Gospodarka odpadami 
1 060 500,00 1 060 500,00 1 060 500,00       

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 053 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00       

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 4 500,00 4 500,00 4 500,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7722



  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat  3 000,00 3 000,00 3 000,00       

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 3 504 001,00 30 000,00 30 000,00   3 474 001,00 0,00 3 474 001,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadń bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych (punkt Czyste 
powietrze) 30 000,00 30 000,00 30 000,00       

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego - Płatności w 
zakresie budżetu środków 

europejskich  3 474 001,00     3 474 001,00  3 474 001,00  

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00       

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00       

   
Ogółem planowane 

dochody budżetu  33 680 567,86 17 781 109,00 16 643 751,00 1 137 358,00 0,00 15 899 458,86 130 000,00 3 913 166,74 11 856 292,12 

+  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

Wiktor Tarmanowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7722



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy na 2023 r. 

 
  

                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 414 545,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 625,00 3 404 625,00 0,00 0,00 

 
 

01030 
 

Izby rolnicze 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

2 979 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 625,00 2 979 625,00 0,00 0,00 

 
    

2 979 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 625,00 2 979 625,00 0,00 0,00 

 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

 
    

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

481 400,00 481 400,00 481 400,00 0,00 481 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 481 400,00 481 400,00 481 400,00 0,00 481 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

481 400,00 481 400,00 481 400,00 0,00 481 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600 
  

Transport i łączność 7 700 571,88 247 684,88 247 684,88 1 500,00 246 184,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 452 887,00 7 452 887,00 0,00 0,00 

 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

7 654 406,88 201 519,88 201 519,88 0,00 201 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 452 887,00 7 452 887,00 0,00 0,00 

 
    

7 654 406,88 201 519,88 201 519,88 0,00 201 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 452 887,00 7 452 887,00 0,00 0,00 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 22 165,00 22 165,00 22 165,00 1 500,00 20 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

22 165,00 22 165,00 22 165,00 1 500,00 20 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
700 

  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 164 388,45 302 550,00 302 550,00 0,00 302 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 838,45 861 838,45 0,00 0,00 

 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
298 850,00 298 850,00 298 850,00 0,00 298 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

298 850,00 298 850,00 298 850,00 0,00 298 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 861 838,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 838,45 861 838,45 0,00 0,00 

 
    

861 838,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 838,45 861 838,45 0,00 0,00 

 710 
  

Działalność usługowa 41 300,00 41 300,00 41 300,00 3 200,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

41 300,00 41 300,00 41 300,00 3 200,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

41 300,00 41 300,00 41 300,00 3 200,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7722



750 
  

Administracja 

publiczna 
4 361 123,00 4 230 123,00 4 024 423,00 3 283 291,00 741 132,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 58 379,00 58 379,00 58 379,00 58 189,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

58 379,00 58 379,00 58 379,00 58 189,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

141 200,00 141 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

141 200,00 141 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3 258 461,00 3 258 461,00 3 255 361,00 3 014 825,00 240 536,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

3 258 461,00 3 258 461,00 3 255 361,00 3 014 825,00 240 536,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

243 658,00 243 658,00 243 658,00 210 277,00 33 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

243 658,00 243 658,00 243 658,00 210 277,00 33 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 619 825,00 488 825,00 413 225,00 0,00 413 225,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 
    

619 825,00 488 825,00 413 225,00 0,00 413 225,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

599 223,26 339 223,26 285 223,26 25 800,00 259 423,26 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

522 223,26 262 223,26 208 223,26 25 800,00 182 423,26 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 
    

522 223,26 262 223,26 208 223,26 25 800,00 182 423,26 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 
 

75421 
 

Zarządzanie kryzysowe 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
757 

  

Obsługa długu 

publicznego 
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 12 012 299,35 9 058 449,35 4 511 836,35 3 100 740,00 1 411 096,35 4 422 500,00 124 113,00 0,00 0,00 0,00 2 953 850,00 2 953 850,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 6 045 036,35 6 045 036,35 2 688 758,35 2 053 762,00 634 996,35 3 269 200,00 87 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

6 045 036,35 6 045 036,35 2 688 758,35 2 053 762,00 634 996,35 3 269 200,00 87 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

311 600,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

311 600,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  1 351 138,00 1 331 138,00 798 064,00 570 212,00 227 852,00 506 900,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
    

1 351 138,00 1 331 138,00 798 064,00 570 212,00 227 852,00 506 900,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
 

80107 
 

Świetlice szkolne 96 870,00 96 870,00 91 599,00 85 749,00 5 850,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7722



    
96 870,00 96 870,00 91 599,00 85 749,00 5 850,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
385 364,00 385 364,00 384 664,00 79 501,00 305 163,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

385 364,00 385 364,00 384 664,00 79 501,00 305 163,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

13 657,00 13 657,00 13 657,00 0,00 13 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

13 657,00 13 657,00 13 657,00 0,00 13 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
445 122,00 445 122,00 443 472,00 264 898,00 178 574,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

445 122,00 445 122,00 443 472,00 264 898,00 178 574,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

353 758,00 353 758,00 46 618,00 46 618,00 0,00 303 900,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

353 758,00 353 758,00 46 618,00 46 618,00 0,00 303 900,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 2 978 854,00 45 004,00 45 004,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 850,00 2 933 850,00 0,00 0,00 

 
    

2 978 854,00 45 004,00 45 004,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 850,00 2 933 850,00 0,00 0,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 65 950,00 65 950,00 57 450,00 24 540,00 32 910,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
61 950,00 61 950,00 53 450,00 23 140,00 30 310,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

61 950,00 61 950,00 53 450,00 23 140,00 30 310,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 051 966,00 1 051 966,00 858 631,00 606 500,00 252 131,00 0,00 193 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5 774,00 5 774,00 5 774,00 0,00 5 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

5 774,00 5 774,00 5 774,00 0,00 5 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 74 197,00 74 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

74 197,00 74 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
525 587,00 525 587,00 525 587,00 462 415,00 63 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

525 587,00 525 587,00 525 587,00 462 415,00 63 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

327 270,00 327 270,00 327 270,00 144 085,00 183 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

327 270,00 327 270,00 327 270,00 144 085,00 183 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
68 498,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7722



    
68 498,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
854 

  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85406 

 

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie 

specjalistyczne 

6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855 
  

Rodzina 1 247 139,00 1 247 139,00 289 686,00 144 160,00 145 526,00 0,00 957 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 045 620,00 1 045 620,00 88 167,00 86 504,00 1 663,00 0,00 957 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

1 045 620,00 1 045 620,00 88 167,00 86 504,00 1 663,00 0,00 957 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 63 778,00 63 778,00 63 778,00 57 656,00 6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

63 778,00 63 778,00 63 778,00 57 656,00 6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85508 
 

Rodziny zastępcze 126 993,00 126 993,00 126 993,00 0,00 126 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

126 993,00 126 993,00 126 993,00 0,00 126 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

10 561,00 10 561,00 10 561,00 0,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

10 561,00 10 561,00 10 561,00 0,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

6 819 489,24 2 238 912,76 2 238 912,76 0,00 2 238 912,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 576,48 4 580 576,48 0,00 0,00 

 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
518 700,00 518 700,00 518 700,00 0,00 518 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

518 700,00 518 700,00 518 700,00 0,00 518 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 104 986,00 1 104 986,00 1 104 986,00 0,00 1 104 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

1 104 986,00 1 104 986,00 1 104 986,00 0,00 1 104 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

4 542 789,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 789,00 4 510 789,00 0,00 0,00 

 
    

4 542 789,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 789,00 4 510 789,00 0,00 0,00 

 
 

90013 
 

Schroniska dla zwierząt 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
413 514,24 343 726,76 343 726,76 0,00 343 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 787,48 69 787,48 0,00 0,00 

 
    

413 514,24 343 726,76 343 726,76 0,00 343 726,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 787,48 69 787,48 0,00 0,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

654 559,92 640 559,92 105 559,92 0,00 105 559,92 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

629 559,92 615 559,92 105 559,92 0,00 105 559,92 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7722



    
629 559,92 615 559,92 105 559,92 0,00 105 559,92 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 105 306,62 66 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 306,62 39 306,62 0,00 0,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 85 306,62 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 306,62 39 306,62 0,00 0,00 

 
    

85 306,62 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 306,62 39 306,62 0,00 0,00 

 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 40 236 812,72 20 538 729,17 13 551 348,17 7 190 502,00 6 360 846,17 5 005 620,00 1 531 761,00 0,00 0,00 450 000,00 19 698 083,55 19 698 083,55 0,00 0,00 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7722



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

         
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

2023 

ROK  (7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Modernizacja 

infrastruktury 

wodociągowej na 

terenie gminy Bolimów 

5 823 798,71 2 979 625,00 472 051,00 
 

2 507 574,00* Urząd Miasta i Gminy 

2. 010 01044 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na 

nowopowstającym 

osiedlu w Bolimowie z 

wykorzystaniem 

subwencji rządowej 

425 000,00 425 000,00 425 000,00 
  

Urząd Miasta i Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 6 248 798,71 3 404 625,00 897 051,00 0,00 2 507 574,00 0,00 

3. 600 60016 
Budowa sieci dróg w 

mejscowości Bolimów 
2 013 447,00 2 007 447,00 128 202,98 

 
1 879 244,02* Urząd Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7722



4. 600 60016 

Budowa dróg na terenie 

mieszkaniowym w m. 

Bolimów wraz z 

uzbrojeniem tego terenu 

6 760 880,00 3 360 440,00 286 051,90 
 

3 074 388,10* Urząd Miasta i Gminy 

5. 600 60016 
Budowa drogi w 

miejscowości Jasionna  
2 085 000,00 2 085 000,00 185 000,00 

 
1 900 000,00* Urząd Miasta i Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 10 859 327,00 7 452 887,00 599 254,88 0,00 6 853 632,12 

 

6. 700 70095 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Bolimów 

poprzez 

uporządkowanie 

przestrzeni 

urbanistycznej w celu 

poprawy jego 

funkcjonalności i 

atrakcyjności 

9 296 026,70 861 838,45 422 672,71 439 165,74 
 

Urząd Miasta i Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 9 296 026,70 861 838,45 422 672,71 439 165,74 0,00 

 

7. 750 75095 

Dostosowanie budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 

Bolimów do potrzeb 

osób ze szczególnymi 

potrzebami,  

w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

176 000,00 131 000,00 71 000,00 
 

60 000,00# Urząd Miasta i Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 176 000,00 131 000,00 71 000,00 0,00 60 000,00 

 

8. 754 75412 

Zakup samochodu 

średniego dla OSP 

Łasieczniki 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 
  

Urząd Miasta i Gminy 

 
754 

 
Ogółem dział 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

 

9. 801 80104 
Zakup wyposażenia na 

plac zabaw  
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

  

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7722



 

10. 801 80195 

Rozbudowa i 

przebudowa SP w 

Kęszycach 

2 933 850,00 2 933 850,00 499 577,00 
 

2 434 273,00* Urząd Miasta i Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 2 953 850,00 2 953 850,00 519 577,00 0,00 2 434 273,00 

 

11. 
900 90005 

Budowa instalacji 

prosumenckich na 

terenie  gminy 

Bolimów  

4 516 939,00 4 510 789,00 1 036 788,00 
 

3 474 001,00 Urząd Miasta i Gminy 

  
 

      

12. 900 90015 

Budowa oświetlenia na 

odcinku od posesji nr 

33  do posesji nr 35 w 

Bolimowskiej Wsi (FS 

16350,60) 

16 350,60 16 350,60 16 350,60 
  

Urząd Miasta i Gminy 

13. 900 90015 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

drogowego na ul. 

Środkowej w 

Joachimowie-Mogiłach 

(FS Joachimów-Mogiły 

8000) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 
  

Urząd Miasta i Gminy 

14. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego od posesji nr 

39a w kierunku torów 

kolejowych (FS 

Jasionna 27807,15) 

27 807,15 27 807,15 27 807,15 
  

Urząd Miasta i Gminy 

15. 900 90015 

 Wykonanie oświetlenia 

zgodnie z projektem - 

etap I (FS Ziemiary 

17629,73) 

17 629,73 17 629,73 17 629,73 
  

Urząd Miasta i Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 4 586 726,48 4 580 576,48 1 106 575,48 0,00 3 474 001,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7722



16. 921 92109 

Wykonanie projektu 

rozbudowy kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Kęszycachj ( FS  

Kęszcye Wieś 14000) 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 
  

Urząd Miasta i Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

  

17. 926 92601 

Rozbudowa placu 

zabaw dla dzieci i 

siłowni w sołectwie 

Ziąbki ( FS Ziąbki) 

25 306,62 25 306,62 25 306,62 
  

Urząd Miasta i Gminy 

18. 926 92601 

Rozbudowa placu 

zabaw poprzez zakup 

urządzeń (FS 

Sierzchów) 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 
  

Urząd Miasta i Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 39 306,62 39 306,62 39 306,62 

   

   
Razem 34 434 035,51 19 698 083,55 3 929 437,69 439 165,74 15 329 480,12 

 

  

 

* środki z programu "Polski Ład" 

      

 

^RPO  woj.. Łódzkiego 

      

 

# grant PFRON 

      
  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7722



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r 

      
   

w złotych 

Dział Rozdział  §  
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 58 379,00 58 379,00 58 379,00 58 189,00 
 

190,00 
 

751 75101 2010 771,00 771,00 771,00 771,00 
   

852 85228 2010 21 840,00 21 840,00 21 840,00 21 840,00 
   

855 85502 2010 1 045 620,00 1 045 620,00 1 045 620,00 86 504,00 957 453,00 1 663,00 
 

855 85503 2010 187,00 187,00 187,00 
  

187,00 
 

855 85513 2010 10 561,00 10 561,00 10 561,00 
  

10 561,00 
 

Ogółem 
 

1 137 358,00 1 137 358,00 1 137 358,00 167 304,00 957 453,00 12 601,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7722



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

33 680 567,86 

2. Wydatki 
 

40 236 812,72 

3. Wynik budżetu 
 

-6 556 244,86 

Przychody ogółem: 
 

6 958 244,86 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

§ 905 
 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 758 244,86 

8. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217, ust.2 pkt 8, ustawy o finansach publicznych   

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 200 000,00 

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 
 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7722



 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7722



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

W części dotyczącej wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan 

 

851 85154 40 950,00 

 

851 85154 36 950,00 

 Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

  

851 85153 4 000,00 

Ogółem 40 950,00 Ogółem 40 950,00 

   
 

    
W części dotyczącej wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan 

 

756 75618 25 000,00 

 

851 85154 25 000,00 

Ogółem 25 000,00 Ogółem 25 000,00 

         

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7722



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok 

     
w złotych 

Lp. Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 

I. 
   

Dochody 2 000,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 000,00 

  
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

II. 
   

Wydatki 6 986,00 

 
900 

  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 986,00 

  
90002  Gospodarka odpadami 6 986,00 

   

 Wydatki zwiazane z realizacją 

statutowych zadań: 
6 986,00 

   

 urządzenie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień 
6 986,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7722



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

        

Dochody Wydatki 

Dochody z 

tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

Wydatki z 

tytułu opłat za 

gospodarowani

e odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

 

900 90002 1 056 000,00 

 

900 90002 1 056 000,00 

 

   

Wydatki 

statutowe 

  

1 056 000,00 

Ogółem 1 056 000,00 Ogółem 

  

1 056 000,00 

         

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7722



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 

2023 rok 

        
Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Przeznaczenie 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

1. Bolimów 921 92109 4210 

Zakup namiotu dla Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Bolimowie 
 

5 500,00 

 

55 614,30 

600 60016 4300 

Wykonanie koncepcji 

budowy ciągu pieszo-

rowerowego na ul. Łowickiej 

w Bolimowie 

 
8 000,00 

 

 

754 75412 4300 

Zakup i montaż rolet 

okiennych oraz klimatyzacji 

w budynku OSP Bolimów 
 

20 000,00 

 

 

801 80101 4210 

Zakupo elementów placu 

zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Bolimowie 
 

4 000,00 

 

 

801 80101 4210 

Zakup kserokopiarki dla 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bolimowie 
 

2 000,00 

 

 

921 92109 4210 

Zakup ogólnodostępnego 

defibrylatora AED do 

zamontowania na ścianie 

zewnętrznej MGOK 

 
7 000,00 

 

 
600 60016 4210 Zakup tablic z nazwami ulic 

w Bolimowie 

 

8 614,30 

 

 
921 92109 4210 Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie 

 

500,00 

2. 
Bolimowska 

Wieś       
900 90015 6050 

Budowa oświetlenia na 

odcinku od posesji nr 33 do 

posesji nr 35  

16 350,60 
 

 

16 350,60 

      3. Humin        

921 92109 4300 

Karczowanie drzew i 

krzewów-porządkowanie 

terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Huminie 

 
7 500,00 

 28 641,36 

921 92109 4210 

Zakup namiotu dla 

MiejskoGminnego Ośrodka 

Kultury w Bolimowie 
 

3 000,00 

  

801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Huminie 
 

18 141,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7722



4. Humin DZ I       600 60016 4210 
Zakup przystanku 

autobusowego  
6 000,00 

 

15 738,85 

600 60016 4210 

Zakup kruszywa i remont 

dróg gminnych w 

miejscowościu Humin DZ I 
 

8 738,85 

  
801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Huminie 
 

1 000,00 

5. Humin DZ II 801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Huminie 
 

11 180,59 

 

13 180,59 

921 92109 4210 

Zakup namiotu dla 

MiejskoGminnego Ośrodka 

Kultury w Bolimowie 
 

2 000,00 

6. Jasionna                

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

ulicznego od posesji nr 39a w 

kierunku torów kolejowych 

27 807,15 

 27 807,15 
     

 

7. 

Joachimów 

Mogiły                 

    

921 92109 4210 
Zakup stołów i ławek do 

MGOK  
1 000,00 

 

16 350,60 

900 90095 4210 

Zakup kosiarki spalinowej z 

materiałami eksploatacyjnymi 

do kosiarki 
 

2 500,00 

  
921 92109 4300 

Wykoannie orynnowania 

altanki sołeckiej  2 600,00 

  
921 92109 4210 

Zakup przezroczystej 

plandeki do altanki sołeckiej  1 100,60 

  

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projketowej oświetlenia 

drogowego na ul.Środkowej 

w Joachimowie Mogiłach 8 000,00 

 

  

900 90015 4210 Zakup osprzętu i żarówek do 

oświetlenia ulicznego  

 

1 150,00 

8. Józefów              921 92109 4300 
Rozbiórka budynku 

gospodarczego tzw. Świetlicy 

w m.Józefów wraz z 

uporządkowaniem terenu 

 
14 181,65 

 
14 181,65 

     

9. Kęszyce Wieś       921 92109 6050 

Wykonanie projektu 

rozbudowy kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Kęszycach 

14 000,00 
 

 

24 414,68 
921 92109 4210 

Zakup gazu do zbiornika-

tankowanie  
5 414,68 

  

801 80101 4210 Zakup drzwi do Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 

 

5 000,00 

10. 
Kol.Bolimowska 

Wieś 
900 90015 4210 

Zakup żarówek LED (24 szt.) 

do opraw oświetleniowych  
2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7722



 
20 354,83 600 60016 4210 

Zakup kruszywa na drogę 

gminną (dz. Nr ewid. 31)  
17 854,83 

11. 

Kol.Wola 

Szydłowiecka      

    

600 60016 4300 
Odtworzenie rowów i 

poboczy  
7 000,00 

 

14 793,40 
600 60016 4210 

Zakup masy asfaltowej do 

łatania ubytków w drodze  
3 000,00 

 

 

801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Huminie 
 

4 793,40 

12. 
Kurabka               

   
900 90015 4210 

Zakup lamp ledowych 

oświetlenia ulicznego wsi 

Kurabka 
 

17 576,76 

 

20 076,76 
900 90015 4300 

Wymiana lamp ledowych - 

usługa podnośnikowa  
2 500,00 

13. 
Łasieczniki           

  
754 75412 4300 Zakup ubrań specjalnych oraz 

hełmów dla druhów z OSP 

Łasieczniki 

 
22 023,26 

 
22 023,26 

     

14. 
Nowe 

Kęszyce       
921 92109 4210 

Zakup gazu do zbiornika - 

tankowanie  
3 000,00 

 
20 577,29 900 90095 4210 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 

dla sołectwa  
2 000,00 

  
921 92109 4210 

Zakup materiałów na 

rozbudowę budynku świetlicy 

wiejskiej (kuchni) 
 

15 577,29 

15.

  
Podsokołów 921 92109 4300 

Remont dachu budynku 

gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Sokołowie 
 

6 000,00 

 

19 075,70 

600 60016 4210 

Zakup kruszywa do 

wyrównania drogi gminnej 

naprzeciwko posesji ROL-

POD 

 
8 075,70 

 

 

801 80101 4210 

Zakup kserokopiarki dla 

Zespolu Szkolno-

Przedszkolnego w Bolimowie 
 

5 000,00 

16. Sierzchów           
921 92109 4210 

Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
1 500,00 

21 856,42 
921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek do 

MGOK  
356,42 

 

754 75412 4210 

Doposażenie kuchni KGW 

Sierzchów (lodówka i stół 

gastronomiczny) 
 

6 000,00 

 
926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw 

poprzez zakup urządzeń 
14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7722



 

17. 

Sokołów               

   
926 92601 4210 

Zakup huśtawki z atestem na 

miejsce zdemontowanej  
3 400,00 

16 239,38 
921 92109 4210 

Zakup paneli, listew i 

podkładów na korytarz w 

świetlicy 
 

1 300,00 

 
921 92109 4210 

Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
1 500,00 

 
600 60016 4210 

Zakup tłucznia na drogę 

gminną w kierunku posesji nr 

14A 
 

3 000,00 

 
921 92109 4300 

Remont dachu budynku 

gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Sokołowie 
 

5 039,38 

 
801 80101 4210 

Zakup drzwi do Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach  
2 000,00 

18. 

Wola 

Szydłowiecka      

     

801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Huminie 
 

4 000,00 

 

16 739,90 
921 92109 4300 

Usluga remontowa w 

świetlicy w Woli 

Szydłowieckiej 
 

12 739,90 

19. Wólka 

Łasiecka     600 60016 4210 

Zakup kruszywa do naprawy 

dróg w sołectwie Wólka 

Łasiecka 
 

11 736,20 

13 236,20 
600 60016 4300 

Utwardzenie drogi gminnej 

walcem 15 tonowym  
1 500,00 

20. Ziąbki                  921 92109 4210 
Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
2 000,00 

 

27 306,62 
926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw dla 

dzieci i siłowni w sołectwie 

Ziąbki 

25 306,62 
 

21. Ziemiary    900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia 

zgodnie z projektem - etap I 
17 629,73 

 

 
17 629,73 

      

     Ogółem:  442 189,27 
  

123 094,10 319 095,17 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/342/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa instytucji 516 120,00 510 000,00 6 120,00 

1. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - 

dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach 

na zatrudnienie psychiatry 

dziecięcego dla potrzeb dzieci i 

młodzieży 6 120,00 
 

6 120,00 

2. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek 

Kultury w Bolimowie - Dotacja 

podmiotowa dla samorządowej 

jednostki kultury na działalność 

bieżącą 510 000,00 510 000,00 

 

 

II. Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 4 489 500,00 4 422 500,00 67 000,00 

3. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na 

zakup sprzętu pożarniczego 5 000,00  5 000,00 

4. 754 75412 
Dotacja dla OSP Bolimów na 

zakup umundurowania 6 000,00  6 000,00 

5. 754 75412 

Dotacja dla OSP Kęszyce na 

zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

6. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na 

zakup  umundurowania 6 000,00  6 000,00 

7. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 1 610 100,00 1 610 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7722



 

8. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 139 400,00 139 400,00 

 

9. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodziezy 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 118 900,00 118 900,00 

 

10. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 1 659 100,00 1 659 100,00 

 

11. 801 80103 

Dotacja podmiotwa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 172 200,00 172 200,00 

 

12. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodziezy 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 185 000,00 185 000,00 

 

13. 801 80104 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” 

w Kurabce 506 900,00 506 900,00 

 

14. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” 

w Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 30 900,00 30 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7722



15. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom pozarządowym: 

zadania w zakresie 

podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania 

polskości, rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr 

kultury  i dziedzictwa 

narodowego oraz wspieranie 

wszelkich form edukacji 

kulturalnej dzieci i młodzieży 25 000,00 
 

25 000,00 

16. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu - organizacja 

zajęć i współzawodnictwa 

sportowego w dyscyplinie piłki 

nożnej, siatkówki, szkolenie 

dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 5 005 620,00 4 932 500,00 73 120,00 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7722


		2023-09-18T11:41:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




